
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/12 

 
 
V Praze dne 2. listopadu 2010 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Ing. Jan Broft, kontakt: Jan Broft, tel.: 222 871 305, e-mail: jan.broft@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS 
II Jihozápad – 10. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 2. listopadu 2010 v NUTS II Jihozápad schváleno 172 Žádostí o dotaci v rámci 10. kola příjmu 
žádostí Programu rozvoje venkova – opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 84.193.766,- Kč.  

 
Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS, následné kontroly SZIF a podle alokovaných finančních prostředků 

jednotlivých MAS. V této zprávě zveřejňujeme schválené Žádosti o dotaci u 17 místních akčních skupin.  
 

Na dalších stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí za jednotlivé MAS řazené dle registračního čísla. U každé žádosti je uvedeno i 
zaměření příslušné Fiche, na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche). 



 
 
 
 

2/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

NUTS 2: Jihozápad    
Název MAS: Ob čanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE 

   
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000031 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/031/001091 JAROSLAV OBECOVSKÝ KONEC  RUČNÍMU  BROUŠENÍ DŘEVA 3120 111 300 
10/010/41200/031/001097 IKL FARMING s.r.o.  Odstavné stání a oplocení Penzionu Kateřina 3130 141 127 
10/010/41200/031/001113 Drahomíra Svobodová Vybavení umělecké dílny ve Vilicích 3120 139 720 
10/010/41200/031/001121 Jiří Holub Prodejna železářství s rozšířeným sortimentem 3120 1 120 000 
10/010/41200/031/001135 Roman Simon Dokončení novostavby truhlářské dílny 3120 245 984 

10/010/41200/031/001143 Josef Dvořák Budování pastevních areálů ve Vratišově 1111 65 527 

10/010/41200/031/001163 Jaromír Dvořák Penzion "U Jaromíra" 3130 1 120 000 

10/010/41200/031/001177 Jan Kohout Jan Kohout - pořízení truhlářského setu 
 

3120 
65 467 

10/010/41200/031/001182 Přemysl Kukla Pastevní areál Zátiší 1111 245 000 

10/010/41200/031/001189 Magdalena Rezková Rekonstrukce a modernizace ubytovacího a stravovacího 
zařízení: Hostinec U Rezků 

3130 1 120 000 

 
Název MAS: Místní ak ční skupina T řeboňsko o.p.s.    
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000049 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/049/001098 Městys Chlum u Třeboně Revitalizace veřejných prostranství v Chlumu u Třeboně 3211 676 032 

10/010/41200/049/001102 Město Kardašova Řečice 
Kardašova Řečice, stavební úpravy komunikace Cikar - 
Nítovice 

3211 900 000 

10/010/41200/049/001123 Město Suchdol nad Lužnicí 
Dokončení místní komunikace a chodníku pro pěší 
"Gráfovec" 

3211 723 698 

10/010/41200/049/001148 OBEC VAL 
Zlepšení vzhledu obce Val - místní části Hamr nad 
Nežárkou 

3211 571 320 

10/010/41200/049/001151 Obec Plavsko Obec Plavsko - úprava veřejných prostranství 3211 410 051 

10/010/41200/049/001158 Obec Rapšach 
Revitalizace zeleně a obnova zpevněných ploch před 
nákupním střediskem v Rapšachu 

3211 652 280 

10/010/41200/049/001173 Obec Lásenice 
Obnova zpevněných komunikací a ploch a zborcené 
opěrné zdi 

3211 547 680 



 
 
 
 

3/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/049/001180 OBEC DRAHOV Bezrátový místní informační systém pro obec Drahov 3211 200 070 
10/010/41200/049/001415 MĚSTO VESELÍ NAD LUŽNICÍ Oprava lesní cesty Horusice - I. etapa 1123 869 261 

10/010/41200/049/001419 Obec Nová Ves nad Lužnicí 
Oprava lesotechnických meliorací obce Nová Ves nad 
Lužnicí 

1123 477 754 

10/010/41200/049/001423 Obec Rapšach 
Revitalizace levobřežního přítoku Černého potoka a 
oprava lesní komunikace Obecní blato 

1123 344 687 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Sdružení R ůže    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000056 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/056/001420 Obec Svatý Jan nad Malší 
Modernizace prostor Mateřské školy v Svatém Janu nad 
Malší 

3212 195 150 

10/010/41200/056/001442 Město Borovany Vybavení zahrady MŠ Borovany herními prvky 3212 304 850 
10/010/41200/056/001453 Daniel Černý Kovárna Blata - 2. fáze 3120 263 480 
10/010/41200/056/001486 Pavel Kozák Rozšíření služeb autodílny Pavel Kozák 3120 186 056 

10/010/41200/056/001494 Josef Steinhauser Autodílna Steinhauser 3120 196 790 
10/010/41200/056/001498 Město Trhové Sviny Sejdeme se na návsi 3211 450 928 

10/010/41200/056/001502 Městys Ledenice 
Vybavení a zkulturnění veřejného prostranství v osadě 
Zborov 

3211 53 072 

10/010/41200/056/001504 Město Nové Hrady Zvýšení bezpečnosti obyvatel Nových Hradů 3211 363 401 
10/010/41200/056/001507 Obec Slavče Zvýšení bezpečnosti chodců v úseku Kostel - Hřbitov 3211 536 599 
10/010/41200/056/001523 Město Borovany Podkroví pro podzámčí 3220 342 431 
10/010/41200/056/001539 Ludmila Homolková Cukrářství  Homolková 3120 247 514 

10/010/41200/056/001543 Město Nové Hrady 
Rekonstrukce střechy historického objektu Českého 
domu - I. etapa 

3220 257 569 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

4/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: Ob čanské sdružení Aktivios  
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000058 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/058/001119 HDK,s.r.o. Vybavení provozovny HDK, s.r.o. - Hradčany 3120 182 333 
10/010/41200/058/001141 Obec Žákava Úprava veřejných prostranství v obci Žákava 3211 792 000 
10/010/41200/058/001159 Obec Příkosice Rekonstrukce zahrady mateřské školy 3212 351 929 

10/010/41200/058/001172 Diakonie Českobratrské církve  evagelické 
Zkvalitnění výchovy a vzdělávání v Základní škole 
speciální Diakonie ČCE Merklín 

3212 409 578 

10/010/41200/058/001185 Město Blovice Bikepark Blovice 3212 212 500 
10/010/41200/058/001192 Obec Seč Oprava chodníku a místní komunikace v  Seči u Blovic 3211 337 572 
10/010/41200/058/001195 Sbor dobrovolných hasičů Nezbavětice Zlepšení podmínek pro provozování hasičského sportu 3212 86 700 

10/010/41200/058/001211 Vladimír Ilgner 
Založení minipivovaru a obnovení tradice vaření piva ve 
Šťáhlavech 

3120 527 703 

10/010/41200/058/001218 Mikroregion Radyně 
Obnova autobusových čekáren v obcích Mikroregionu 
Radyně 

3211 423 470 

10/010/41200/058/001225 Obec Nezvěstice Modernizace kuchyně v ZŠ Nezvěstice 3212 313 846 
10/010/41200/058/001231 Myslivecké sdružení Ptenínská Hora Zastřešení tanečního parketu 3212 488 194 

10/010/41200/058/001237 Obec Losiná 
Úprava veřejného prostranství a rekonstrukce místní 
komunikace v obci Losiná - III. 3211 395 762 

10/010/41200/058/001254 Občanské sdružení Ametyst-pobočka Prusiny Novou cestou do staré školy 3212 476 960 
10/010/41200/058/001258 Obec Borovy "Okolo kaple cestička" 3211 199 152 

10/010/41200/058/001261 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 
Přešticích Setkávání - cesta k druhému 

3212 289 630 

10/010/41200/058/001266 Obec Vlčí "Hezčí Vlčí - lepší žití" 3211 747 087 

10/010/41200/058/001278 Tělovýchovná jednota Sokol Nezvěstice 
Rekonstrukce oken, vstupních dveří a podlah v budově 
sokolovny 

3212 495 000 

10/010/41200/058/001330 Obec Řenče Bezdrátový rozhlas do všech obcí 3211 288 000 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
 
 

5/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
Název MAS: Místní ak ční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s. 
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000066 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/066/001432 Václav Sládek Zastřešení silážní jámy 1111 240 750 
10/010/41200/066/001436 Libor Lev Základna pastevního areálu "U Bychů" 1. etapa 1111 126 771 

10/010/41200/066/001441 Václav Filištein 
Výstavba příslušenství stáje - manipulační plochy a 
přístřešek pro nakládání se stájovými krmivy 

1111 261 899 

10/010/41200/066/001445 Dobčická tvrz s.r.o. Porodna ovcí v pastevním areálu Chvalovice 1111 900 000 

10/010/41200/066/001450 Tělocvičná jednota Sokol, Křemže Rekonstrukce objektu Němcalka - II. etapa 3212 834 696 

10/010/41200/066/001456 Obec Srnín Garáž pro hasičskou techniku sportovního areálu Srnín 3212 309 505 

10/010/41200/066/001466 MĚSTO NETOLICE 
Stavba skateboardového zařízení ve sportovním areálu 
Netolice 

3212 1 156 200 

10/010/41200/066/001489 Městys Křemže 
Hrad Dívčí Kámen - bezpečnostní ochoz dělostřelecké 
bašty a přístupové schodiště 

3220 405 000 

10/010/41200/066/001493 OBEC ŽABOVŘESKY Oprava kaple Nejsvětější Trojice v obci Dehtáře 
3220 252 913 

10/010/41200/066/001501 MĚSTO NETOLICE 
Letní archeologická škola Netolice 2010: Sondy do života 
a kultury nejstarších obyvatel Netolic 

3310 180 000 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Pošumaví, zájmové sdružení právnických o sob  

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000069 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/069/000540 Obec Hejná Hasičská zbrojnice a společenské centrum Hejná 3212 1 796 965 

10/010/41200/069/000541 ATELIERY FARA ÚBOČ, o.p.s. 
Oprava bývalé fary v Úboči pro činnost OPS "Ateliery fara 
Úboč" 

3212 497 536 

10/010/41200/069/000542 TJ Žihobce Stavební úpravy šaten ve sportovním areálu v Žihobcích 3212 1 203 626 
10/010/41200/069/000543 Obec Němčice Víceúčelová přístavba budovy Obecního úřadu Němčice 3212 1 496 400 

10/010/41200/069/000545 Jiří Zelený 
Rozšíření nezemědělských činností farmy Drouhaveč o 
zpracování dřeva 

3110 1 019 200 

10/010/41200/069/000546 Marek Janda Ubytování se sportovně rekreačním zázemím v Úborsku 3130 1 118 897 

10/010/41200/069/000554 Občanské sdružení Otisk 
ÚPRAVY A STAVEBNÍ OBNOVA ROZHLEDNY 
BOLFÁNEK 

3220 1 156 500 



 
 
 
 

6/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/069/000558 Obec Hradešice Obnova kulturního dědictví v obci Hradešice 3220 396 000 

10/010/41200/069/000562 Římskokatolická farnost Švihov 
Švihov - oprava podlahy a vybudování topení v lodi 
kostela sv. Václava - I. etapa 

3220 713 202 

10/010/41200/069/000568 Občanské sdružení Šumava bez hranic 
Regionální průvodci a animátoři - nová šance pro 
cestovní ruch v Pošumaví 

3310 698 200 

10/010/41200/069/000571 
Spolek pro rozvoj zemědělského podnikání - 
Jihozápad Vzdělávání venkovské obyvatelstva v oblasti diverzifikace 

3310 297 000 

10/010/41200/069/000578 Tělocvičná jednota Sokol Předslav Oprava budovy sokolovny v Předslavi 3212 405 571 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Český les, o. s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000070 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/070/001746 Město Bělá nad Radbuzou Oprava kulturního domu v Bělé nad Radbuzou 3212 847 141 
10/010/41200/070/001747 Komunita Noe Radost až na půdu! Izolace a oprava půdních prostor 3220 274 500 
10/010/41200/070/001750 Tělovýchovná jednota Sedmihoří Oplotec Kulturně sportovní zařízení Oplotec 3212 1 798 342 
10/010/41200/070/001751 Dobrovolný svazek obcí Sedmihoří Pasport památek v Českém lese 3220 440 100 

10/010/41200/070/001752 Římskokatolická farnost Bor u Tachova Oprava kostela svatého Jiří v Přimdě 3220 1 350 000 
10/010/41200/070/001753 Klub českých turistů - odbor Domažlice Pec - Kurzova věž - statické zajištění objektu rozhledny 3220 493 939 
10/010/41200/070/001755 Obec Tlumačov Modernizace Kulturního domu v Tlumačově 3212 1 126 707 
10/010/41200/070/001757 Obec Díly Oprava kapličky a jejího okolí 3220 130 500 
10/010/41200/070/001758 Obec Křenovy Zázemí pro spolkové a občanské aktivity v obci Křenovy 3212 446 400 
10/010/41200/070/001759 Obec Milavče Péče o děti na Milavečsku 3212 322 344 
10/010/41200/070/001760 Městys Stráž Základní škola Stráž u Tachova - oprava zastřešení 3212 818 365 
10/010/41200/070/001763 Kulturní spolek Bernarticka Pořízení víceúčelového zařízení - stanu 3212 449 928 
10/010/41200/070/001764 Obec Tisová  Rekonstrukce a přístavba obecního úřadu v obci Tisová 3212 1 800 000 
10/010/41200/070/001765 Obec Studánka Úprava prostoru návsi Obce Studánka 3212 550 351 
10/010/41200/070/001768 Občanské sdružení Koráb BUDOUCNOST PRO PŘIPRAVENÉ 3310 470 890 
10/010/41200/070/001771 Obec Brod nad Tichou VÝSTAVBA NOVÉHO OBECNÍHO ÚŘADU 3212 724 128 
10/010/41200/070/001772 Karel Niebauer Podpora venkovské turistiky - ubytování ve Starém Sedle 3130 1 107 286 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

7/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Název MAS: MAS Lužnice, o.s.  
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000071 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/071/000741 Ladislav Douda Rekonstrukce stodoly 1111 354 000 
10/010/41200/071/000745 Občanské sdružení Klášter Klášterní zahrada - prostor pro kulturu 3212 344 700 
10/010/41200/071/000747 Obec Březnice Obnova vybavení kulturního domu v Březnici 3212 362 099 
 
 
Název MAS: Český Západ - Místní partnerství, o.s.   

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000078 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/078/000779 Obec Cebiv Náves v Bezemíně jako místo k setkávání 3211 142 525 

10/010/41200/078/000795 Obec Konstantinovy Lázně Všude dobře venku nejlépe - relaxační park pro seniory 3211 426 898 

10/010/41200/078/000807 Město Černošín Oživení obce Víchov 3212 250 200 
10/010/41200/078/000826 Obec Konstantinovy Lázně Školka a škola - základ komunitního života v obci 3212 163 800 

10/010/41200/078/000867 Obec Pernarec 

VYBUDOVÁNÍ DĚTSKÝCH VENKOVNÍCH HERNÍCH 
KOUTKŮ A KOLUMBÁRIA V KATASTRU OBCE 
PERNAREC 

3211 441 546 

10/010/41200/078/000881 Blanka Borůvková 
HAFAN STUDIO - dovybavení rodinného penzionu, 
zřízení půjčovny vybavení pro cyklistiku a turistiku 

3130 187 616 

10/010/41200/078/000892 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra Sejdeme se na faře 3212 334 779 

10/010/41200/078/000898 LC group Plzeň s.r.o. 
Sportovně rekreační centrum cestovního ruchu v obci 
Pernarec - II. etapa - Squash centrum 3130 551 880 

10/010/41200/078/000912 Město Kladruby 
Přizpůsobení kabin fotbalového hřiště potřebám občanů v 
Kladrubech 

3212 599 400 

10/010/41200/078/000917 Obec Svojšín Zámek Svojšín - Turistické centrum 3220 1 359 503 

10/010/41200/078/000928 15. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 
Rekonstrukce budovy pro Středisko Víteček v Černošíně 
- 1. etapa 3212 912 276 

10/010/41200/078/001050 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní Lestkovská věž kouká přes kopec. 3220 221 328 

10/010/41200/078/001065 Obec Svojšín Zámek Svojšín - obnova ohradní zdi zámku pod kostelem 3220 571 879 

10/010/41200/078/001100 Kulturní a okrašlovací spolek - KOS 
Původní zemská stezka mezi obcemi Zliv a Svahy - 
oprava barokních křížů a jejich okolí 

3220 65 520 

10/010/41200/078/001131 Vladimír Pöllner 
Pořízení nových technologií na zpracování dřevního 
odpadu 3120 125 000 



 
 
 
 

8/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/078/001140 Ekocentrum Tymián, o.s. Škola lidových řemesel 3310 89 000 

10/010/41200/078/001146 Milena Hubková Náhlovská Minahu - vybavení keramické dílny 3120 80 000 

10/010/41200/078/001152 Lapeť, o.s. Chytrá horákyně 3310 38 000 

10/010/41200/078/001167 TJ Sokol Konstantinovy Lázně Sportovně rekreační areál - rozvoj aktivit a zázemí 3212 436 330 

10/010/41200/078/001226 Obec Plešnice Plešnická náves 2010 3211 648 000 

10/010/41200/078/001417 Město Planá 
Obnova oken a dveří v kostele sv. Václava ve Vysokém 
Sedlišti 

3220 468 553 

10/010/41200/078/001429 Léčebné lázně Konstantinovy Lázně a.s. 
VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ PŮJČOVNY 
SPORTOVNÍHO NÁŘADÍ 

3130 385 967 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina svatého Jana z Nepomuku    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000091 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/091/000606 Město Nepomuk 
Modernizace informačního centra a zkvalitnění 
poskytovaných služeb 

3212 449 937 

10/010/41200/091/000619 Město Spálené Poříčí 
Rehabilitační zařízení pro obyvatele Domu Pátera 
Františka Ferdy  ve Spáleném Poříčí 3212 196 209 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000093 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/093/000748 OBEC LIBNÍČ Revitalizace veřejného osvětlení v obci Libníč 3211 229 500 

10/010/41200/093/000754 OBEC BOREK 
Dopravní opatření směřující ke zvýšení bezpečnosti 
obyvatel obce Borek 

3211 1 563 131 

10/010/41200/093/000757 OBEC ZVÍKOV Zvíkov - rekonstrukce propustku 
3211 865 520 

10/010/41200/093/000773 OBEC ÚSILNÉ Výstavba chodníku Úsilné "K Rotundě" 3211 750 429 

10/010/41200/093/000775 Město Lišov 
Stavební obnova - odvlhčení zdiva v objektu kulturní 
památky Schwarzenberský špitál  v Lišově 

3220 964 693 

10/010/41200/093/000788 Město Hluboká nad Vltavou Oprava kaple sv. Jana Nepomuckého v Municích 
3220 495 000 

 
   



 
 
 
 

9/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
Název MAS: Místní ak ční skupina Pomalší o.p.s. 
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000141 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/141/000651 OBEC ROUDNÉ 
Provedení parkových úprav na návsi obce Roudné a 
oprava autobusových zastávek. 

3211 468 913 

10/010/41200/141/000653 OBEC VIDOV Úprava  veřejného prostranství v obci Vidov 3211 515 160 

10/010/41200/141/000655 OBEC NOVÁ VES 
Revitalizace vzhledu veřejných prostranství obce Nová 
Ves 

3211 634 770 

10/010/41200/141/000656 "Hrady na Malši, o.s." 
HRAD POŘEŠÍN - konzervace zříceniny - 2.etapa, 
objekty G. a H. 

3220 456 573 

10/010/41200/141/000658 Město Velešín Rehabilitace sakrálních staveb města Velešína. 3220 418 770 
10/010/41200/141/000665 OBEC HEŘMAŇ Revitalizace pomníku padlým a božích muk v Heřmani 3220 214 155 
10/010/41200/141/000667 Obec Zubčice Oprava místní komunikace Zubčice 3211 464 996 

10/010/41200/141/000680 OBEC MOKRÝ LOM 
Bezdrátový místní informační systém pro obec Mokrý 
Lom 

3211 212 148 

 
Název MAS: Rozkv ět zahrady Jižních Čech    
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000147 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/147/001070 Jezdecký klub Tandem Vybavení klubovny a parkurové překážky 
3212 338 310 

10/010/41200/147/001077 Římskokatolická farnost Lomec 
"Výroba historických replik taburetů, jednoho trůnu a 
stolku do chrámu Jména Panny Marie na Lomci" 

3212 380 502 

10/010/41200/147/001082 Plástovický keramický spolek 
Vybavení pro volnočasovou keramickou dílnu v 
Plástovicích. 3212 118 080 

10/010/41200/147/001095 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, sbor 
dobrovolných hasičů Češnovice 

Půdní vestavba Hasičského a Obecního muzea 
Češnovice ve Společenském a kulturním centru 
Češnovice 

3220 257 825 

10/010/41200/147/001099 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, 
Půdní vestavba klubovny občanských sdružení ve 
Společenském a kulturním centru Češnovice 

3212 162 417 

10/010/41200/147/001142 OBEC PIŠTÍN 
Oprava návesní kaple v Češnovicích a její následná 
revitalizace 

3220 282 936 



 
 
 
 

10/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/147/001153 OBEC SEDLEC Restaurování pomníků padlých 
3220 57 600 

10/010/41200/147/001171 Obec Libějovice 
Rekonstrukce víceúčelové budovy Libějovice čp.26. - 
II.etapa 

3212 549 982 

10/010/41200/147/001212 Občanské sdružení Devětsil Truskovice 9SIL PRO TRUSKOVICE 3212 680 400 

10/010/41200/147/001249 Mikroregion Chelčicko - Lhenický, svazek obcí 
MIKROREGION CHELČICKO - LHENICKÝ - pořízení 
multifunkčního stanu a mobiliáře 

3212 540 000 

 
 
Název MAS: Ekoregion Úhlava, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000155 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/155/001250 Obec Chudenín Obnova místní komunikace Chudenín - Hadrava 
3211 737 805 

10/010/41200/155/001383 ALFA Nýrsko o.s. Pořízení vybavení pro klub ALFA Nýrsko 
3212 86 376 

10/010/41200/155/001518 AMOK - amatérský ochotnický klub, Pořízení ozvučovací techniky 
3212 122 850 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina LAG Strakonicko    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/231/000160 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/160/001248 Obec Volenice Výstavba víceúčelového hřiště v Tažovicích 3212 971 757 
10/010/41200/160/001252 Obec Řepice Zázemí pro sportovní aktivity 3212 384 748 

10/010/41200/160/001256 Česká provincie Congregatio Jesu 
Zkvalitnění péče o seniorky řádu Congregatio Jesu ve 
Štěkni 

3212 1 237 500 

10/010/41200/160/001260 Obec Kalenice Komunitní a vzdělávací centrum Kalenice 3212 1 746 254 

10/010/41200/160/001295 Město Strakonice Odpočinková zóna Virt 3211 669 668 

10/010/41200/160/001332 Oblastní charita Strakonice 
Výstavba skladů a keramické dílny v Domě klidného stáří 
v Sousedovicích 3212 1 216 530 

10/010/41200/160/001337 Obec Cehnice 
 Obec bezpečnější - instalace obecního rozhlasu,parkové 
a terénní úpravy v Cehnicích a Dunovicích. 

3211 418 815 

10/010/41200/160/001356 Městys Čestice 
Bezdrátový rozhlas - nový způsob komunikace pro 
Městys Čestice 

3211 567 315 



 
 
 
 

11/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/160/001483 Dolejš s.r.o. Optimalizace lesního hospodaření - Dolejš s.r.o. 
1121 170 000 

10/010/41200/160/001487 Josef Sluka 
Manipulační sestava a bezzámrazové napáječky pro chov 
skotu 

1111 277 957 

10/010/41200/160/001491 Náhoří s.r.o. Volné ustájení koní 1111 249 296 

 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/231/000166 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/166/001495 Sbor dobrovolných hasičů Tchořovice 
Nákup materiálně technického vybavení pro potřeby 
Jednotky Sboru dobrovolných hasičů Tchořovice 

3212 71 280 

10/010/41200/166/001500 Obec Hajany Nákup požární techniky 3212 139 353 
10/010/41200/166/001503 Obec Tchořovice Úprava veřejného prostranství na multifunkční plochu 3212 50 400 

10/010/41200/166/001517 Obec Kadov 
Dostavba bezdrátového rozhlasu v Kadově a jeho 
částech II. etapa 

3211 180 000 

10/010/41200/166/001520 Obec Hajany Obnova veřejného prostranství v obci Hajany 3211 99 347 
10/010/41200/166/001521 Pavel Kareš Nákup strojního vybavení 3120 280 000 

10/010/41200/166/001522 Miroslav Srb 
Oprava hospodářské budovy na dílnu pro zpracování 
paletových přířezů. 

3120 223 903 

10/010/41200/166/001562 Město Blatná Dětské hřiště Na Vinici 3212 270 000 

10/010/41200/166/001564 Město Blatná 
Dostavba a vybavení tržiště místních produktů v Blatné - 
I. etapa 

3211 180 000 

10/010/41200/166/001588 Klára Jánská 
Přístavba keramické dílny a skladu, vysokoteplotní pec, 
základní nábytek 

3120 292 320 

 
 
Název MAS: MAS Zlatá cesta, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/232/000189 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/189/000666 Město Tachov 
Pokračování obnovy historické Jízdárny Tachov-Světce 
(rehabilitace malované výzdoby SZ rondelu) 3220 219 600 

10/010/41200/189/000731 Obec Lom u Tachova Rekonstrukce kulturního domu v obci Lom u Tachova 3212 270 346 
10/010/41200/189/000732 Obec Částkov Rekonstrukce dětského hřiště v Částkově 3212 399 653 



 
 
 
 

12/12 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/189/000733 Obec Lesná Oprava sportovního vybavení obce 3212 244 500 
10/010/41200/189/000946 BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o. Oplocení  pastevního areálu v k.ú. Bažantov 1111 51 805 

10/010/41200/189/000963 Město Tachov 
MŠ TACHOV POŠUMAVSKÁ - REKONSTRUKCE 
VYTÁPĚNÍ 

3212 308 167 

10/010/41200/189/000968 Zahradnictví Pernolec s.r.o. Skleníky pro Zahradnictví Pernolec 1111 447 500 

     
 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


